ニュースレポート

令和２年７月２１日

報 道 機 関  各 位

上下水道部水道課

タイトル     職員（会計年度任用職員）の逮捕について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

 赤穂市職員（会計年度任用職員）の事後強盗容疑による逮捕に

ついて

日  時

令和２年７月１６日午後

場所・住所

赤穂市内のスーパー

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 別紙のとおり

問い合わせ先

部課係名：上下水道部水道課

担当者名：西川、有吉

電  話：0791-43-6889          内線（ 2911 ）

F  A  X：0791-43-6872

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市

赤穂市職員の事後強盗容疑による逮捕について   ７月１６日、兵庫県赤穂警察署により事後強盗容疑の現行犯で逮

捕されたと報道があった者については、赤穂市職員であると確認さ

れたので、お知らせいたします。
１ 逮 捕 者    赤穂市上下水道部水道課作業員（会計年度任用職員）       金家 俊二（かなや しゅんじ）
２ 報道された概要    金家俊二は、令和２年７月１６日午後、赤穂市内のスーパーで
万引きし、逮捕を免れるため店長を押し倒すなどの行為により、

通報で駆け付けた警察官に現行犯逮捕されました。

市長コメント   金家俊二 上下水道部水道課作業員（会計年度任用職員）
の事後強盗容疑による逮捕について   このたび、本市上下水道部水道課の作業員（会計年度任用職員）が

事後強盗容疑で逮捕されました。  今後、事実関係を確認したうえで厳正に対処してまいります。
令和２年７月２１日                   赤穂市長 牟  正 稔